13/14
1657

Actum in Castro Tremisiensi
Feria sexta post Dominicam con:
ductus Pascha proxima Anno Do:
mini Millesimo Sexcentimo Quingua:
gesimo Septimo

Grochowski et Sproß Rheni

Omnes parentes personarum suarum Officio et Assibus presentibus
Castrensis Capitani Gremy Uhen' Jun' et Joh' in
Grochowice Grochowski ab una et Jacobus Sproß ab altera
se Sanitate et fidei ex parte a terminis Decibus Junibus Juno:
diching' suis quibusvis propriis et competens recedent' sicut
Veris sicut Capitani Gremy Uhen' Jun' et Joh' quod d' Affirm
sententiam ariet' de cum suorum ac bonis suis quibusvis omni
bus totis expensis in eis orando et subyugando saltem li.
de republica ac caputem recognouit et quilibet illud Secor.
sunt duos in eis recognouit. Quia ipse se ac suos singulis
res in eis bonis illis quibusvis ac suam in omnibus
quibusvis rebus et habens una pars alii ac iustitiam
utriusque se in eis erodunt sicut Interim forte
inter se. Quod ratione certam rem et sicut in eis
interim sententiam de actu erodunt in Villa Bruffla
Feria secunda post Dominicam conductus Pascha proxima
Et tunc Anno presenti conscriptam manibus contrahentium
ab omni subscipere membris et singulis eiusque Inter
eis conditio quibusvis Paucis articulis validis legi
mentibus ac rebus in unum omnibus sumiter tenere
Complere exequi ac inuolabiliter observare Omnibus

et

1600 Simplibus vel implicad caacioni Suppon fata lris Tunc p. Dea.
glorie in bello fontentene ac alit quibusvis Tunc re.
medit et de fen. non subterfugienda nec modicis quom.
evadendo His dieb. p. end. personal. Receptum ad p. p.
Omnia mediant.

Leszynski et Thikonowski Rhet

Impresentes personam foram Officio et Affiliis tenentibus
Capitan' Demyshen' Inori Harypithy Leszynski
olim Inori Joannu Leszynski. Judicis Terra Polocensis
filios ab una et Valentinu Bilowuski. ab altera parte
Lani mond et fupur epde atemo dieb. Tunc p. p.
Tunc quibusvis propius et fupur tend. recedendo p. p.
Vet. fupur Capitan' Demyshen' Inori Harypithy
actum p. p. attinet. Se ad Succentibus ca. b. p. p.
Omnia totaliter explanare incorporando et subquodis.
salam libere subre. ac per ead. p. p. p. p. p. p.
Liberaliter p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p.
Se ac dieb. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p.
Summis p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p.
alteri ac p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p.
Sup. bonis p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p.
quibusvis p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p.
Interiam certam inter se. Receptum vetine p. p. p.
verum et p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p.
deta illis hie p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p.
confess. et p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p.
Vna; subsciptis in omib. et locutis eunt. Interiam
p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p.